
Muravivit gel-balzám Mravenčí a sladkovodní houba
Spongilla (Badjaga) 70g

Muravivit aktivní gel balzam Mravenci
a sladkovodni houbou Spongilla Badjaga 

Chladivý balzám Mravenčí s sladkovodní houbou rybniční na žíly a cévy má antibakteriální,
zmírňuje otoky, urychluje hojení a regeneraci.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH228,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 228,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/badjaga_balzam_mravenci.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14893&virtuemart_category_id=14&tmpl=component


VýrobceShuster Pharmaceutical LTD 

Popis Gel - chladivý balzám Mravenčí s sladkovodní houbou rybniční na žíly a cévy má
antibakteriální, antiseptické, protizánětlivé vlastnosti.
Aktivní látky:  Kyselina mravenčí, badyaga - houba rybiční, Extrakt jitrocele, čagy a
rakytníku a tea tree olej. Silný komplex má výrazný baktericidní účinek, tiší bolest, zmírňuje
záněty a otoky, urychluje procesy hojení a regenerace.
Gel pomáhá:
- od otoků, urychluje krevní oběh
- od bolesti v místě postižení
- urychlit proces vstřebávání hematomů (modřin);
- zabraňuje vzniku drobných žilek
- odstranit otoky, způsobené hromadění kyseliny močové při fyzické aktivitě
- zmírňit tíži v nohou
Nařízení EU a rady ES 1223/2009 o kosmetických prostředcích nám neumožňuje na těchto stránkách
uvádět více informací.
Použití badyagi - sladkovodní houby rybniční, jako kosmetickho produktu je známé již od
starověku pro své blahodárné vlastnosti, používá se k prokrvení a okysličení pleti (usnadňuje
proniknout do všech kožních buněk), k odstranění pigmentace a jako jeden z nejlepších
prostředků k odstranění hematomů a různých skvrny na kůži.
Badyaga pomáhá:
- při ekzémech
- na jizvy po zranění nebo po operaci
- odstraňuje odumřelé kožní buňky a regeneruje buňky nové
- při akné
- podporuje krevní oběh
Použitít: masážní pohyby vetřete drogové problematiky oblastí až do úplného vstřebání.
Kontraindikace: nesnášenlivost na jednotlivé složky krému.
Výrobce:
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=508&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

